
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

Tel.Dir. 0942/721723 -721721 fax.0942-721015-

DIREZIONE AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN.N0 136 DEL 01.09.2015 REGISTRO INT. N° 52 DEL 01.09.2015

Chiesa ex conventuale SS.Trinità delOGGETTO: "Progetto di restauro conservativo della
Comune di Forza d'Agro".
-Nomina del responsabile unico del procedimento.

IL DIRETTORE AREA TÈCNICA

-Visto il progetto relativo ai "Lavori di restauro conservativo della Chiesa ex conventuale SS.
Trinità del Comune di Forza d'Agro", trasmesso dal Parroco Luciano Zampetti, con nota prot. 4085
del 28.07.2015.
-Considerato che in esecuzione alla vigente normativa in materia di lavori pubblici, necessita la
nomina del responsabile unico del procedimento.
-Atteso che si rende necessario procedere alla nomina del responsabile del procedimento per gli
adempimenti necessari inerenti l'opera pubblica di cui in oggetto.
-Visto Part. 13 della L.R. n. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il D. Lgs. N. 163/2006 e successive modifiche e integrazioni;
-Visto il D.P.R. 207/2010, così come recepiti nella Regione Siciliana con la legge Regionale n. 12
del 12/07/2011 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il D.P.R. n. 13 del 31.01.2012 e successive modifiche ed integrazioni.
Viste le vigenti disposizioni in materia di lavori pubblici;

DETERMINA

1) Di nominare responsabile del procedimento del progetto relativo ai "Lavori di restauro
conservativo della Chiesa ex conventuale SS.Trinità del Comune di Forza d'Agro", il
dipendente comunale dell'Ufficio Tecnico Arch. Stracuzzi Sebastiano.

1) Notificare la presente al dipendente Arch. Stracuzzi
nel registro delle determina e per gli adempimenti di

Sebastiano, nonché curare l'inserimento
competenza-

IL DIRETTORE DELL5 AREA.TECN-ICA


